

Kyläsuunnitelma 2012–2013

<i>kylän nimi</i>	Nykytilanne	Ideat ja tavoitteet	Toimenpiteet ja toteuttajat	Aikataulu
Yhdyskuntateknikka ja maankäyttö	Kylän keskustassa viemärointi, ei muualla. Asemakaavoitus vireillä	Viemärointi kattamaan koko kylän. Asemakaava voimaan	Kunta Maanomistajat ja kunta yhteistyössä	2015 2013
Tiet, liikenne ja muut yhteydet	Tieverkosto hyvä, mutta kunto huono. Kevyenliikenteenväylä puuttuu, katuvalaistusta on, mutta teho huono. Vaaralliset risteykset Auvaistentielle sivukujilta ja Turuntieltä	Asfalttoinnin ja valojen uusiminen Auvaistentiellä, Valot ja asfaltti Virkonraitille, Isokujalle ja Salomäentien loppuun. Pensasaitojen karsiminen risteyksissä	Kunta, Destia kyläläiset karsivat omat pensasaidat, tiekokous saatava nopeasti koolle- yhteys puheenjohtajaan	2012-2013
Maisema, ympäristö ja kiinteistöt	Keskustassa autoita ja ränsistyneitä rakennuksia, postilaatikat epäjärjestyksessä	Rakennukset kuntoon tai purettavaksi, postilaatikat yhtenäisiin katoksiin	Yhteys kiinteistöjen omistajiin, kyläläiset talkoisiin katosten rakentamiseen	2013
Palvelut asukkaille	Kyläkoulu, iltapäiväkerho, liikuntasali, päiväkot	tavoitteena houkutella lisää lapsiperheitä, jotta nämä palvelut säilyvät	kyläläiset ja kunta mainostamaan Auvaisten kylää	2012
Harrastukset, vapaa-aika, matkailu	uusi monitoimikenttä koulun pihalla, hyvä liikuntasali, beach volley-kenttä, jalkapallo- ja pesäpallokenttä	kaukaloon skeittirampit, jumppaa kyläyhdistyksen vuorolla, luontopolku jokirantaan	Kyläyhdistys yhdessä harrastajien kanssa rakentaa rampit. Kyläyhdistys varaa vuoron jumppaan, hankkii vetäjän ja toteuttaa uuden hankkeen luontopolun perustamiseksi	2012 jumppa 2013 skeittirampit 2015 luontopolku
Kylän yhteistyö	Melko hiljaista, mutta tapahtumat vetävät mukavasti kyläläisiä	Lisätään yhteistyötä esim. maatalousnaisten ja vanhempainyhdistyksen kanssa, aloitetaan materiaalin kerääminen kylän historiikka varten	Haastatellaan kylän vanhimpia ihmisiä historiikkiin, lisätään tapahtumia ja esim. retkiä tms.	2012
Tiedotus ja markkinointi	Lappujen jakaminen postilaatikoihin, ilmoitustaulu koulun katoksessa	Sähköposti-ilmoittelun lisäämistä, kyläyhdistykselle omat kotisivut, kylälle maamerkki Kantatien varteen, oma logo	Kerätään osoitteita tapahtumissa. Logo- ja maamerkkikilpailu kyläläisille. Juha Laiho kokoaa kotisivut	2012

--	--	--	--	--